
UCHWAŁA NR XLVIII/483/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu. 

 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami

( DZ.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ), uchwala się co następuje : 

§ 1. . Nie wyraża się  zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % do opłat rocznych z tytułu

trwałe g o  z a r ządu sprawowanego przez Wojewódzk i  Ośrodek Sportu  i  Rekreacj i  w Drzonkowie nad

nieruchomościami położonymi w Drzonkowie, oznaczonymi działkami nr 163/1, nr 165/3, nr 170/1, nr 171, nr 172,

nr 195/2, 195/3, o łącznej powierzchni 39,10 ha, wykorzystywanymi na działalność sportowo – turystyczną.  

§ 2. Ww. opłaty zostały ustalone decyzjami Zarządu Województwa Lubuskiego : znak DW.I.7225-1-

1/2003 z dnia 08.08.2003 r., znak DN.I.7225-1-7/2003 z dnia 28.11.2003 r., znak DN.I.7224-42/2004 z dnia

10.12.2004 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Krzysztof Seweryn Szymańsk 

 

ID: UPVJB-TAGCB-ZIRNU-GTSDL-HWJAB. uchwalony.


